
escalivada amb tonyina

escalivada amb anxoves

escalivada i formatge de cabra

sobrassada amb brie

llonganissa

pernil ibèric amb formatge brie

pernil ibèric

pernil dolç i formatge de fondre

pernil dolç, formatge de fondre i ou ferrat

formatge de cabra i melmelada de tomàquet

hamburguesa amb ceba caramel·litzada

hamburguesa de verdures amb ceba caramel·litzada
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·PER PICAR·

·LES FARINES DE CAL SANT·
entrepà torrada crep

5,50  

5,90 

4,90  

8,80  

5,50  

5,50 

5,90

6,50

5,10

5,10

7,80

9,80

7,50

6,40

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ 

€

patates braves de Cal Sant

patates de l’Era amb all i oli i salsa picant

samoses farcides de ceba caramel·litzada i avellana, amb salsa salvitjada

piruletes de llagostins amb salsa picant (8 unitats)

barretes de mozzarella amb melmelada de tomàquet

croquetes de pollastre (6 unitats)

croquetes de ceps (6 unitats)

croquetes de xipirons (6 unitats)

natxos amb formatge fos

seitons amb vinagre

platillo de formatge curat amb pa de vidre amb tomàquet

platillo de pernil ibèric de gla amb pa amb tomàquet

fingers de pollastre amb salsa picant i maionesa de mostassa

hummus amb pa torrat

bacó amb formatge brie

hamburguesa amb ceba caramel·litzada,  
formatge de fondre i foie fresc



·AMANIDES·

·POSTRES·

·SEGONS PLATS·
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amanida amb formatge de cabra i fruits secs

amanida de pernil i parmesà

amanida de formatge curat amb croquetes de verdures

gelat 

sorbet

pastís de la Núria

couland de xocolata amb gelat de vainilla

crep de Nutella 

crep de xocolata negra

fusta d’embotits ibèrics amb pa de vidre amb tomàquet

fusta de formatges amb pa de vidre amb tomàquet

hamburguesa de bou amb formatge de cabra i foie fresc 
a la planxa amb pa amb tomàquet

hamburguesa de verdures amb formatge de cabra  
i ceba caramel·litzada, amb pa amb tomàquet

10,80

8,80

€

€


